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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

                                                           NJËSIA PËRGJEGJËSE PËR SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E SINJALIZUESVE  

 

                                                                               

                                                                                                                          NJOFTIM  

 
Njoftojmë të gjithë punonjësit e Bashkisë Mallakastër se Njësia Përgjegjëse për Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve  

ushtron aktivitetin e saj pranë bashkisë Mallakastër. Aktiviteti i saj është i bazuar në ligjin nr. 60/2016 “ Për sinjalizimin dhe 

mbrojtjen e Sinjalizuesve ” dhe akteve nënligjore në bazë dhe për zbatim të tij.   

Referuar Urdhrit nr.  198 datë 18.05.2026 “ Për një ndryshim në njësinë përgjegjëse për sinjalizimin dhe mbrojtjen e 

sinjalizuesve ” të kryetarit të bashkisë Mallakastër njësia përbëhet nga 2 (dy) punonjës : 

 

1. Erton Isufaj përgjegjës i sektorit të Auditit të Brendshëm  

2. Edmond Iljazi , specialist i sektorit të Auditit të Brendshëm  

 

  Të dhënat e sinjalizuesve :  

 

Erton   Isufaj     0694412960    ertonisufaj@bashkiamallakaster.gov.al  

Edmond  Iljazi    0692024908   eiljazi@bashkiamallakaster.gov.al  
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